
Smlouva o dí|o
čísIo 88/2019

sm|ouva uzavřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb', občanského 'ákon.ku, v !|atném 2nění

1. smIuvní stranv

střední škola informatikv, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková ortanizace
síd|o: Čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená řediteIkou Ing' o|gou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, DlČ: czoo38o385
dá|e ien obiednate|, popř. účastník smIouw, sm|uvní střana

a

VRBAMONT s.r.o.
sidlo: Husova 1052,665 01 Rosice u Brnil
zastoupená: Tomášem Vrbou - jednateIem
tc 28269292, DtC c22a269292
dá|e jen zhotovite|, popř. účástník smIouvy, smIuvní střana

2.7 .

2. Předmět a rozsah sm|ouw

Zhotovite| se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí objednateIi zhotovit podh|eoove
stropy v přízemí budov E1 a E2 areá|u ško|y, jakož i předat doklady, které se k opravě
vztahují a umožnit objednate|i nabýt V|astnické práVo' Podh|edový strop ouoe
Vyhotoven V rastru 6ox60cm, barva bí|á. celková výměra podhIedů je 426m,' DodáVka
osvětIení do podh|edového stropu není součástí p|něnítéto smlouW.

objednate| 5e zavazuje převzít předmět smIouvy, který 5plňuje podmínky dle nabídky
zhotoviteIe (pří|oha č. 1) a zavazuje se zapIatit cenu d|e této smloUvV.

PÍoVedením se rozumí dodáVka, provedení, předánía odevzdání předmětu sm|ouvy
v ujednaném množstvi' jakosti a provedeni'

zhotoviteI odpovídá za to, že dílo bude rea|izováno v rozsahu, kvaIitě a s parametÍy,
stanovenými touto sm|ouvou a 5 p|atnou legis|ativou české republiky' Zhotovite|
předá objednateIi dok|ady potřebné k převzetia užívání předmětu sm|ouvv'

Učastníci sm|ouVY berou na vědomí, že objednate| se stane V|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí' RoVněž k přechodu nebezpeči
škody na předmětu smlouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednateIem.

2.3 .

2.4.

2.2.



/

3. Termín a místo p|nění

3.1. zhotoviteIpředá předmět sm|ouvy objednateli nejpozději do 31. prosince 20t9.

3.2. lýístem plněníje budova E1a E2 areá|u školy na u|ici Čichnova 982123,624 o0 BÍno,
Jihomoravský kraj.

4' Prúběžná kontro|a

4.1. objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

i. Cena
5.1. Výše siednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové \^i'ši:

cena be! DPH 247.080,00 Kč
(sIovy dvéstěčtyřicetsedmtisÍcosmdesát korun)

5.2. D|e 5 92a zákona 234l2oo4 sb' v p|atném znění, je povinen ýši daně dop|nit a přiznat
p|átce, pro kterého je pInění uskutečněno.

5.3. Obsah ceny
5.3.1. cena je oběma sm|uvními st.anami sjednána v sou|adu s ustanovenim

s 2 zákona č. 526/7990 sb., v platném znění o cenách, ve znění pozděiších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.3.2. zhotovite| nemá právo domáhat se zv!íšení sjednané ceny z důvodú chyb
v nabídce.

5'4' Podmínky pÍo změnu ceny
5.4.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nej\^l'še přípustnou.

6. P|atebnÍ podmÍnkY

6.1. objednate|neposkytujezá|ohu.

6.2' Faktury budou vystaveny měsíčně po předánía převzetí dokončené části (místnosti)
předmětu smlouvy. Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí
bezvadného předmětu 5m|ouvy.

6'3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce'

6,4. objednate| 5e zavazuje uhradit fakturu zhotoviteli nejpozději do 14 dnů ode dne
následujícího po dni doručení faktury'



t,
V

6.5. Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
Faktury zhotoviteIe musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a mu5íobsahovat:

- identifikačníúdaje objednate|e Včetně D|Č,
- identifikačníúdajezhotoviteIe,
. název akce: ,,Podh|edové střopy Ela E2,.,
- popis obsahu účetního dok|adu,
- datum VYstavení,
- datum splatnosti,
- datum u5kutečněnízdaniteIného pInění,
- Výšl ceny.
- podpis odpovědné osoby zhotoviteIe,
- pří|ohu _ předáVací protoko|'

6.6. Termín spInění povinnosti zapIatir.
Peněžitý záVazek (d|uh) objednate|e 5e považu.je za sp|něný v den, kdy je dIužná
částka přip5ána na účet zhotovite|e'

7. záruka

záruční doba se stanovív dé|ce trvání 24 měsíců.

8. odpovědnost za vadY

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má objednatel přáVo upIatnit vůči zhotovite|i nároky V souladu s ust. 2ákona
č. 89/2012 5b', občanský zákonik. V p|atnem 2nění'

9. závěrečná ustanovení

9'1' obě sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto 5m|ouvu před jejÍm podpisem
přečet|y, že by|a Uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pÍavé a svobodné
Vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a Ža nápadně ne\^ýhodných
oodmínek'

9.2. změny a dop|ňky této sm|ouvy lz €  činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stÍanami'

9.3. obě strany se zavazují neposkytovat text této smlouvy, informace které získají
při činnosti podle této smIouvy, ani práva a závazky z této sm|ouvy p|ynoucí třetím
subjektům, nad rámec s\.ých povinností'

9'4' Ve Věcech touto 5mIouvou výs|ovně neupravených se bude tento smIuvníVztah řídit
ustanoven ími obecně závazných právnich předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími'

9'5' Jakýko|iv spor vznik|ý z této 5m|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přís|ušným k ÍoŽhodnutí bude na zákIadě dohody 5m|uvních stran
soud určený podIe síd|a objednate|e'

9.6. sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu opráVněnými zástupcí obou sm|uvních
stran a účinnosti dnem WVěšenív registru smIuV.



/

9.7.

9.8.

9 .9 .

Pří|ohy:

sm|ouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atnosti ori8iná|u. objednate|
a zhotoviteI obdrží jedno vyhotovení.
smIuvní strany 5e dohodly, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na 2měnysm|ouvy, odstoupeníod sm|ouvy,
rúzné výzw k p|néní či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány \^ýhradně
doporučeným dopisem na adresu Uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. Nebude-|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude-|i tato zásilka vyzvednuta v Ú|ožní dobé a držite| poštovní |icence
zásiIku vrátízpět, bude za úspěšné doručení, sevšemiprávními důs|edky, považován
třetí den ode dne prokazate|ného odes|á n í zási|ky'
zhotoviteI je povinen spolupúsobit při \^/konu finanční kontroly prováděné
V 50uvis|osti s úhradou zbožínebo sIužeb z Veřejných výdajů, tj ' zhotoviteIje povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncům pověřených or8ánů a vytvořit kontroIním o.gánúm podmínky
k provedení kontro|y Vztahující se k předmětu dí|a a poskytnout jim součinnost.

č.1- Cenová nabídka

VBřnědne 
i .  |  ? ' ,1g /  /

Ir, t.r/,ly.rl
f zqÍt|anq.fobiednaÍe|e'|n8. q|8a Hďz|ová . ředite|ka

&iiTí!*ili'rll''-
za stranu zhotovitele
ro'lrrii vr-n_r'e - reanater

Y"#*S!o.l!l'*,:;
lel:777 617 819



Ir
tt Pří|oha 1

VRBAMONT 8...o.

VRBALOIaT rr..
8u!ov. !052
065 ot Ro6!c. u a.tu

. ; , , 1 ! J - - l :
::..-rriat:i,-

rJ....rQO?47 Al7Blg
Édr ríoo''b.nbí|rd
ÝřýErc.td

oíb.í.|Gl 'é' 0o3e0€5
olc czo@€@s

s!énÍ šIo|! |ítolítt.íty. !o.b\,n|cň,l s
!'!.n.nb Btno' 'hÉvrová o.gE'r|E
ckhÍo.. s2rz}
6A (! Brno.{o.nln

Nabldka a r9NA00o35
25102019
m 12 m19

Xl2.tďý pď!t<' AMF Frc
r 60 ď ito.'.vt' . !Mi.'

1 C E L K E M ( Ú H R A D É

l.6|.M J.a 9.. cál topH ýrr Éc..gl

60 .''5 ío 5.o @ 2.7 0@'o o!. 0'@ 2.7 @'@

o,@ 2a76,O I
217 0B!&_)

Ka|ku|acé oíoveóena na zók.tádó výtreso/ě dolÚÍlenrace 3 upl€.nén| obeónal€|e Koné.ná c€m
:aká2lq bud€ uptesnéna pod|e 8l(úee|ýcň výmé|' Éóndko\/é c{Í|y pciJ pctÍÉ v c€né Ěou zara|kulovány nák|ády
nama|enál íbntá, doorávu oíacomlkÚ á ÍEtéÍiá!


